

AURAN VAPAA-AIKALAUTAKUNTA AVUSTUSOHJE (NUORISO- JA LIIKUNTAPALVELUT)

Vapaa-aikatoimi tukee perusavustuksilla kunnan alueella olevia vapaa-aikapalveluja (nuoriso- ja liikuntapalvelut). Vapaa-aikapalvelut ovat osa hyvinvointipalveluja. Tavoitteena on paikallisen nuoriso- ja liikuntapalveluiden edistäminen ja monipuolistaminen, toimijoiden yhteistyön lisääminen ja harrastustoiminnan tukeminen.

PERUS-JA KOHDEAVUSTUKSET JA HAKUAJAT SEKÄ AVUSTUSSUMMAT

HAKEMUSTYYPPI	HAKUAIKA	
- vapaa-aikatoimen perusavustus	huhtikuu	13 000 €

PERUS- JA KOHDEAVUSTUSTEN HAKUAJAN ILMOITTAMINEN

Vapaa-aikalautakunnan sääntömääräiseen koko vuoden toiminnan tukemiseen tarkoitetut perusavustukset julistetaan haettavaksi kunnan verkkosivuilla, sosiaalisen median kanavissa sekä tiedottamalla yhdistyssähköpostilistalla olevia toimijoita.

Avustusohje, haku- ja raportointilomake ovat tulostettavissa verkossa Auran kunnan kotisivuilla. Lomakkeet on mahdollista palauttaa myös sähköpostilla.

HAKIJAT

Perusavustuksen hakijoina voivat olla rekisteröidyt yhdistykset. Avustusta anovilla yhdistyksillä tulee olla jatkuvaa toimintaa (toiminta johon avustus haetaan) Auran kunnan alueella sekä auralaisia jäseniä.

Avustusta saadakseen yhdistyksen tulee olla toiminut vähintään vuoden ennen avustuksen hakemista.

HAKEMUS JA JAKOPERUSTEET

Hakemus tulee laatia tarkoitusta varten laaditulle lomakkeelle kaikilta kohdiltaan.

Hakemus tulee palauttaa määräpäivään mennessä, myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä.

Hakemuksesta tulee ilmetä seuraavat avustuksen jakoon vaikuttavat seikat:

- Avustuksen tarkka käyttötarkoitus: toiminta- ja työsuunnitelma sekä talousarvio.

Huom. palkka/palkkakuluissa huomioidaan todelliset palkat/palkkiot, mutta ei matkakuluja.

- Haettava summa ja omakustanneosuus.

- Muut haetut ja saadut avustukset.

- Yhdistyksen jäsenmäärä, erittely sekä iän (nuorisoyhdistykset) mukaan, että aktiivijäsenten ja kannatusjäsenten välillä, monikunnallisissa yhdistyksissä auralaisten lukumäärä mainittava suhteessa jäsenmäärään.

- Harrastajaryhmien lukumäärä.

- Toiminnan aktiivisuus, laatu, laajuus, vaikuttavuus ja merkittävyys.

ALLEKIRJOITUKSET

Hakemuksen allekirjoittavat sääntöjen mukaan nimetyt nimenkirjoitukseen oikeutetut henkilöt.

Allekirjoittaessaan hakija sitoutuu maksamaan avustuksen takaisin kunnalle, mikäli perusavustusraporttia ei ole toimitettu määräaikaan mennessä.

LIITTEET

(jäljennös riittää)

Hakemukseen tulee liittää:

- Toimintakertomus ja tilinpäätös edelliseltä vuodelta

- Toimintasuunnitelma ja talousarvio avustuksen hakuvuodelta

- Uudet hakijat toimittavat yhdistyksen säännöt ja vanhat mahdolliset sääntömuutokset

AVUSTUSHAKEMUKSEN TOIMITUSOSOITE

Ensisijaisesti sähköpostitse hyvinvointijohtajalle: jaana.ranta-aho@aura.fi

Hakemus voidaan toimittaa myös postitse: Auran vapaa-aikatoimi PL 24, 21381 Aura tai toimittamalla kunnanvirastoon osoitteeseen Perkkiönkuja 2, Aura.

MAKSATUS

Perusavustukset maksetaan viim. kesäkuun loppuun mennessä.

HUOMIOITAVAA

Vapaa-aikatoimen avustustoiminta on aina kohdennettua ja harkinnanvaraista. Avustuksia myönnettäessä vapaa-aikalautakunta voi jakaa avustukset toisin kuin edempänä on mainittu ja asettaa avustukselle muitakin ehtoja, esimerkiksi kohdentaa avustuksen käyttöä tiettyyn tarkoitukseen.

Avustusta ei pääsääntöisesti myönnetä hakijalle, jonka katsotaan selkeästi kuuluvan muun tukijärjestelmän piiriin tai jonka ei katsota kuuluvan vapaa-aikalautakunnan avustettavien joukkoon (esim. kunnanhallituksen tai perusturvan suoraan avustamat järjestöt).

Jos avustusta ei voida käyttää, on se palautettava välittömästi. Myönnettyllä avustuksella ei voida kattaa jonkin toiminnan kokonaiskuluja. Myöskään avustettavan toiminnan tavoitteena ei voi olla taloudellinen hyöty tai voitto. Myöntämisen perusteina pidetään myös hallittua taloudenhoitoa edellisenä vuonna, kuluvan ja tulevan vuoden toimintasuunnitelmaa sekä hyvää yleistä taloudenhallintaa.

Lisätietoja yhteyshenkilöltä. Kysy ajoissa, jotta hakemus tulee oikein tehtyä.

RAPORTOINTI

Avustusta saanut yhdistys on velvollinen antamaan lautakunnalle seuraavan vuoden maaliskuun 31. päivään mennessä selvityksen myönnettyjen varojen käytöstä. Yhdistyksen saama avustus tulee käyttää siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty. Mikäli yhdistys ei anna hyväksyttävää selvitystä saamansa avustuksenkäytöstä voidaan myönnetty avustus periä takaisin.

YHTEYSHLÖ

Hyvinvointijohtaja Jaana Ranta-aho
Puh. 050 554 9746

Avustusohjeet vahvistettu Auran vapaa-aikalautakunnassa 21.3.2023